Директору частного общеобразовательного

учреждения «РЖД лицей № 5 имени Д.М.

Карбышева»

Крамер А.А.

родителя (законного представителя)

_______________________________________

_______________________________________

                   (фамилия, имя, отчество)

проживающая (ий) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

сотовый телефон:

_______________________________________

заявление.

Прошу Вас в период с 18.09.2025 г. по 30.04.2026 г. оказать платные

образовательные услуги по дополнительной общеразвивающей программе «Разноцветная

палитра»

для моего сына (дочери) ________________________________________________________

                                                                              (фамилия, имя, отчество)

обучающегося _______ класса.

.

                                                                                                               ______________________

                                                                                                                              подпись

                                                                                                               ______________________

                                                                                                                                   дата

Согласие родителя на обработку персональных данных обучающегося

Платные образовательные услуги по дополнительной общеразвивающей программе

«Разноцветная палитра»

Я, ___________________________________________________________________________

                                                   (ФИО родителя)

проживающий(ая) по адресу:

_____________________________________________________________________________

паспорт ______________________________________________________________________

                                            (серия, номер), выдан (кем и когда)

даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка

____________________________________________________________  ________________

                                                   (ФИО ребенка)                                                (дата рождения)

в целях обеспечения учебно-воспитательного процесса, проведения промежуточной и

итоговой аттестации, медицинского обслуживания, ведения статистики, а также для

участия в различных конкурсах, олимпиадах, и размещения на сайте учреждения

фотографий с мероприятий.

Обязуюсь сообщать об изменениях местожительства, контактных телефонов,

паспортных, документных и иных персональных данных. Об ответственности за

достоверность предоставленных персональных данных сведений предупрежден (а).

 _________________  ___________________________  _______________________________

                 дата                              подпись                                                   ФИО